
 

 

 

 

 

 

 

 

 

K 1. točki dnevnega reda: 

 

 
- Potrditev zapisnika 11. redne seje občinskega sveta 
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OBČINSKI SVET 

 

Številka:  9000-16/2018-3 

Datum:    21. 11. 2019 

 

Z  A  P  I  S  N  I  K 

 

11. redne seje Občinskega sveta Občine Majšperk, ki je bila v sredo, 21. novembra 2019, 

ob 18.00 v prostorih Občine Majšperk, Majšperk 39. 

 

PRISOTNI: 

Županja Občine Majšperk dr. Darinka Fakin 

Podžupan Občine Majšperk g. Cvetko Pepelnik  

Člani: ga. Jelka Ferlež, ga. Valerija Grobelšek, ga. Anka Hertiš, ga. Frančiška Jus, g. Sašo 

Kodrič, g. Kristijan Lovrenčič, ga. Irena Šerbak, g. Vekoslav Širec, g. Milan Tacinger, ga. 

Branislava Vedlin, g. Marjan Vesenjak, g. Zlatko Žnidar  

 

ODSOTNA: 

Članica: ga. Ksenija Frangež Gajšek 

 

DRUGI PRISOTNI: 

Direktor občinske uprave g. Matic Šinkovec 

Vodja območne enote Zavoda za varstvo kulturne dediščine g. Srečko Šteinbaher 

Direktor podjetja Čisto mesto Ptuj d.o.o. g. Robert Čajić  

Predsednik sveta KS Stoperce dr. Peter Kitak 

Predsednik sveta KS Ptujska Gora g. Jožef Šerbak 

Nadzorni odbor: ga. Slavica Vuk, ga. Zofija Topolovec, g. Miran Smolej 

Radio Tednik Ptuj: ga. Mojca Vtič 

Snemalec seje iz Foto studia Brbre 

Delavka občinske uprave Tatjana Varžič Korez   

 

Ga. županja, predsedujoča 11. redne seje, je po uvodnem pozdravu prisotnih ugotovila, da je na 

začetku seje navzočih 11 svetnikov. 

 

Predlagala je dnevni red, ki je bil posredovan skupaj z vabilom na sejo. Ob predloženem 

dnevnem redu je ga. županja predlagala, da se 6. in 7. točka – Sklep o potrditvi Elaborata o 

oblikovanju cen izvajanja storitev obveznih občinskih gospodarskih javnih služb ravnanja s 

komunalnimi odpadki na območju Občine Majšperk in Sklep o potrditvi Letnega programa 

ravnanja s komunalnimi odpadki na območju Občine Majšperk za leto 2020 premakneta na 3. 

in 4. točko, zato ker je prisoten gost, ki bo razlagal predloženo gradivo. 

 

V zvezi s popravljenim dnevnim redom Občinski svet ni razpravljal, zato je glasoval o njem z 

že umaknjeno točko. 

 

 



 

2 

 

1. SKLEP: 

Občinski svet Občine Majšperk sprejme naslednji dnevni red: 

1. Potrditev zapisnika 10. redne in 5. dopisne seje Občinskega sveta 

2. Odlok o razglasitvi kulturnih spomenikov lokalnega pomena na območju Občine 

Majšperk – 1. obravnava 

3. Sklep o potrditvi Elaborata o oblikovanju cen izvajanja storitev obveznih občinskih 

gospodarskih javnih služb ravnanja s komunalnimi odpadki na območju Občine 

Majšperk 

4. Sklep o potrditvi Letnega programa ravnanja s komunalnimi odpadki na območju 

Občine Majšperk za leto 2020 

5. Pravilnik o spremembah Pravilnika o oddaji neprofitnih stanovanj Občine Majšperk 

v najem – skrajšani postopek 

6. Proračun Občine Majšperk za leto 2020 – 1. obravnava 

7. Proračun Občine Majšperk za leto 2021 – 1. obravnava 

8. Sklep o seznanitvi z Obračunom letne rabe energije v javnih objektih Občine 

Majšperk za obdobje od 1. 10. 2018 do 30. 9. 2019 

9. Sklep o imenovanju predstavnika v senat za reševanje pritožb zoper delo policistov  

10. Pobude in vprašanja 

11. Razno 

PRISOTNIH: 11; ZA: 11  PROTI: 0 

 

 

Ad1) Potrditev zapisnika 10. redne in 5. dopisne seje Občinskega sveta 

 

- Zapisnik 10. redne seje Občinskega sveta: 

 

Na predloženi zapisnik ni bilo podanih pripomb. 

 

2. SKLEP: 

Občinski svet Občine Majšperk sprejme zapisnik 10. redne seje Občinskega sveta Občine 

Majšperk. 

PRISOTNIH: 11; ZA: 11  PROTI: 0 

 

- Zapisnik 5. dopisne seje Občinskega sveta: 

 

Na predloženi zapisnik ni bilo podanih pripomb. 

 

3. SKLEP: 

Občinski svet Občine Majšperk sprejme zapisnik 5. dopisne seje Občinskega sveta Občine 

Majšperk. 

PRISOTNIH: 11; ZA: 11  PROTI: 0 

 

 

Seji Občinskega sveta se je ob 18.05 pridružil svetnik Sašo Kodrič, tako da je na seji prisotnih 

12 svetnikov. 
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Ad2) Odlok o razglasitvi kulturnih spomenikov lokalnega pomena na območju Občine 

Majšperk – 1. obravnava 

 

G. Srečko Štajnbaher, vodja območne enote Zavoda za varstvo kulturne dediščine, je pojasnil 

postopek sprejema odloka ter vsebino pripravljenega odloka in smernic. Ker je dosedanji odlok 

iz leta 1989, je bilo treba obstoječe stanje preveriti in pripraviti nove podlage. Bistvenih 

sprememb v samem odloku ni, pred samo objavo odloka pa se bodo pregledale parcele in 

uskladile s podatki Geodetske uprave Ptuj. 

  

Ga. Branislava Vedlin: »Odbor za družbene dejavnosti je pregledal odlok in predlaga 

Občinskemu svetu, da ga sprejme v predlagani obliki.« 

 

V razpravo o predloženem gradivu so se vključili g. Zlatko Žnidar, ga. Branislava Vedlin in g. 

Srečko Štajnbaher. 

 

Razprava je tekla o zavarovanih območjih Sestrže in Majšperk, o obveznostih lastnikov ter o 

postavitvi sončnih elektrarn na teh območjih. 

 

Po razpravi je bil sprejet sledeči sklep.   

 

4. SKLEP: 

Občinski svet Občine Majšperk sprejme Odlok o razglasitvi kulturnih spomenikov 

lokalnega pomena na območju Občine Majšperk v prvi obravnavi. 

PRISOTNIH: 12; ZA: 11  PROTI: 0  

 

G. Srečko Štajnbaher je sejo Občinskega sveta Občine Majšperk zapustil ob 18.25. 

 

 

Ad3) Sklep o potrditvi Elaborata o oblikovanju cen izvajanja storitev obveznih občinskih 

gospodarskih javnih služb ravnanja s komunalnimi odpadki na območju Občine 

Majšperk 

 

Ad4) Sklep o potrditvi Letnega programa ravnanja s komunalnimi odpadki na območju 

Občine Majšperk za leto 2020 

 

G. Robert Čajić, direktor Čistega mesta Ptuj d.o.o., je predstavil Elaborat o oblikovanju cen 

izvajanja storitev obveznih občinskih gospodarskih javnih služb ravnanja s komunalnimi 

odpadki na območju Občine Majšperk ter bistvene spremembe na osnovi letnega programa 

ravnanja s komunalnimi odpadki, ki nas čakajo v letu 2020. Predlog povišanja cen mešanih 

odpadkov je 3 %, bioloških odpadkov 42 %. Na novo se vključujejo odvozi od počitniških 

objektov ter praznih hiš, predvideva se nov obračun za večstanovanjske objekte. 

 

G. Zlatko Žnidar: »Odbor za gospodarstvo in kmetijstvo je pregledal oba predložena dokumenta 

in predlaga Občinskemu svetu, da ju sprejme v predloženi obliki.« 
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G. Cvetko Pepelnik: »Odbor za gospodarsko infrastrukturo nima pripomb na gradivo in 

predlaga sprejem obeh točk dnevnega reda.« 

 

V razpravo so se vključili ga. Branislava Vedlin, g. Vekoslav Širec, g. Marijan Vesenjak, g. 

Zlatko Žnidar in g. Robert Čajić. 

 

Razprava je tekla o zaračunavanju odvoza od praznih hiš in vikend hiš, o tem, kako ozavestiti 

ljudi k boljšemu ločevanju odpadkov, ter posledično o kaznovanju. 

 

Po razpravi sta bila sprejeta sledeča sklepa. 

 

5. SKLEP: 

Občinski svet Občine Majšperk je sprejel Sklep o potrditvi Elaborata o oblikovanju cen 

izvajanja storitev obveznih občinskih gospodarskih javnih služb ravnanja s komunalnimi 

odpadki na območju Občine Majšperk v predlagani obliki. 

PRISOTNIH: 12; ZA: 10  PROTI: 0  

 

6. SKLEP: 

Občinski svet Občine Majšperk je sprejel Sklep o potrditvi Letnega programa ravnanja 

s komunalnimi odpadki na območju Občine Majšperk za leto 2020 v predlagani obliki. 

PRISOTNIH: 12; ZA: 10  PROTI: 0  

 

G. Robert Čajić je sejo Občinskega sveta Občine Majšperk zapustil ob 18.50. 

 

 

Ad5) Pravilnik o spremembah Pravilnika o oddaji neprofitnih stanovanj Občine 

Majšperk v najem – skrajšani postopek 

 

Ga. županja je predstavila predložene spremembe pravilnika. Sprostilo se je namreč eno 

stanovanje, in ker je povpraševanje veliko, se bo dodelilo na osnovi javnega razpisa. Zato je 

treba pravilnik najprej uskladiti z zakonodajo pri imenovanju strokovne komisije in točkovnik. 

 

G. Cvetko Pepelnik: »Odbor za gospodarsko infrastrukturo se je seznanil s spremembami 

pravilnika in predlaga Občinskemu svetu Občine Majšperk, da jih sprejme v predlagani obliki.« 

 

Razprave o predlaganem dokumentu ni bilo.  

 

7. SKLEP: 

Občinski svet Občine Majšperk sprejme  Pravilnik o spremembah Pravilnika o oddaji 

neprofitnih stanovanj Občine Majšperk v najem v prvi obravnavi in v predlagani obliki. 

PRISOTNIH: 12; ZA: 12  PROTI: 0 
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8. SKLEP: 

Občinski svet Občine Majšperk sprejme  Pravilnik o spremembah Pravilnika o oddaji 

neprofitnih stanovanj Občine Majšperk v najem v drugi obravnavi in v predlagani obliki. 

PRISOTNIH: 12; ZA: 12  PROTI: 0 

 

 

Ad6) Proračun Občine Majšperk za leto 2020 – 1. obravnava 

 

Ad7) Proračun Občine Majšperk za leto 2021 – 1. obravnava 

 

 

Seji Občinskega sveta se je ob 19.00 pridružil svetnik Kristijan Lovrenčič, tako da je na seji 

prisotnih 13 svetnikov. 

 

Ga. županja je predstavila oba predloga proračuna Občine Majšperk, najprej za leto 2020, nato 

za leto 2021. Celotno gradivo so pregledali vsi odbori, v naslednjem tednu so tudi vsi trije sveti 

krajevnih skupnosti. Predlaga se, da bi bila oba predloga proračuna v javni razpravi do 6. 12. 

2019. 

 

Ga. Anka Hertiš: »Odbor za zaščito in reševanje je pregledal oba predloga proračuna Občine 

Majšperk za leto 2020 in 2021 in predlaga Občinskemu svetu, da ju sprejme v prvi obravnavi.« 

 

G. Zlatko Žnidar: »Odbor za gospodarstvo in kmetijstvo je pregledal gradivo in predlaga 

Občinskemu svetu, da oba proračuna sprejme v predlagani obliki in ju poda v javno razpravo.« 

 

G. Kristijan Lovrenčič: »Odbor za gospodarsko infrastrukturo je pregledal oba predloga 

proračuna in predlaga, da se sprejmeta in podata v javno razpravo.« 

 

Ga. Branislava Vedlin: »Odbor za družbene dejavnosti je pregledal gradivo in se strinja z njim 

ter predlaga, da se podata v javno razpravo.« 

 

V razpravo so se vključili g. Vekoslav Širec, ga. Valerija Grobelšek in ga. županja. 

 

G. Vekoslav Širec nasprotuje predlaganemu vrstnemu redu izgradnje občinskih cest v letu 

2020. V načrtu je namreč samo en odsek iz KS Ptujska Gora. Osebno vem, da sta bili podani 

dve pobudi občanov za modernizacijo ceste Slape–Vuzem in Slape–Muršak. Podali bomo 

pobudo, da se ta dva odseka vključita v proračun 2020. Predlagam pa tudi, da sveti krajevnih 

skupnosti pripravijo prioritetno listo za modernizacijo cest, saj najbolje poznajo svoja območja. 

 

Ga. županja je pojasnila, da je pobud ogromno, vsega se ne da urediti naenkrat. V proračunu za 

leto 2021 je cesta Slape–Vuzem, ker še ni lastniško rešena. V Načrtih razvojnih programov pa 

je za leto 2022 tudi odsek Slape–Muršak. Po drugi strani pa so pobude drugačne: da ne bi smeli 

investirati samo v ceste, temveč tudi v mlade, da bi ostajali v občini. 
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Ga. Valerija Grobelšek je povprašala, kako pa v proračun uvrstiti investicijo pločnika v Preši, 

ki je odvisen od sofinanciranja države. 

Ga. županja je pojasnila, da se stvari premikajo in da se bo lahko vključil v štiriletni načrt. 

 

Po razpravi so bili sprejeti naslednji sklepi. 

 

9. SKLEP: 

Občinski svet Občine Majšperk sprejme Odlok o proračunu Občine Majšperk za leto 

2020 z vsemi prilogami v prvi obravnavi in ga daje v javno razpravo do 6. 12. 2019. 

PRISOTNIH: 13; ZA: 12  PROTI: 0 

 

10. SKLEP: 

Občinski svet Občine Majšperk sprejme Odlok o proračunu Občine Majšperk za leto 

2021 z vsemi prilogami v prvi obravnavi in ga daje v javno razpravo do 6. 12. 2019. 

PRISOTNIH: 13; ZA: 12  PROTI: 0 

 

 

Ad8) Sklep o seznanitvi z Obračunom letne rabe energije v javnih objektih Občine 

Majšperk za obdobje od 1. 10. 2018 do 30. 9. 2019 

 

Ga. županja je pojasnila, da je treba v skladu s pogodbo Občinski svet seznaniti z obračunom 

letne rabe energije.  

 

Razprave o predlogu gradiva ni bilo. 

 

11. SKLEP: 

Občinski svet Občine Majšperk se je seznanil z Obračunom letne rabe energije v javnih 

objektih Občine Majšperk za obdobje od 1. 10. 2018 do 30. 9. 2019. 

PRISOTNIH: 13; ZA: 13  PROTI: 0 

 

 

Ad9) Sklep o imenovanju predstavnika v senat za reševanje pritožb zoper delo policistov 

 

G. Cvetko Pepelnik: »Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja na osnovi 

podanega soglasja Občinskemu svetu predlaga, da za predstavnika v senat za reševanje pritožb 

zoper delo policistov imenuje go. Anko Hertiš, ki je bila naša predstavnica že v dosedanjem 

mandatu.«   

 

Razprave o predlogu imenovanja ni bilo. 

 

12. SKLEP: 

Občinski svet Občine Majšperk za predstavnika v senat za reševanje pritožb zoper delo 

policistov imenuje go. Anko Hertiš, Majšperk 38, Majšperk. 

PRISOTNIH: 13; ZA: 13  PROTI: 0 
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Ad10) Pobude in vprašanja 

 

 

G. Marjan Vesenjak: 

Kako poteka reševanje problema na cesti, kjer je že nekaj časa postavljena rampa? Sedaj se baje 

otežuje prehod tudi kolesarjem in pešcem. 

 

Odgovor ge. županje: 

V postopku na Upravni enoti Ptuj je lastnik razlaščen, vendar je na Upravno sodišče vložil 

tožbo zoper izdano odločbo. Sedaj moramo počakati na odločitev sodišča. Bomo pa preverili, 

ali lahko kaj naredimo s pomočjo policije. 

 

  

Ga. Valerija Grobelšek: 

Ali je že izbran koncesionar za družinsko medicino v Majšperku? 

 

Odgovor ge. županje: 

Vloženi sta bili dve prijavi, smo v postopku izbire, tako da ostalih podatkov ne moremo dati. 

 

 

Ga. Jelka Ferlež: 

- Na pokopališču v Stopercah ni bila do prvega novembra porezana živa meja. 

- V Grdini je bilo odtujeno ogledalo. 

 

Ga. Irena Šerbak: 

Rdeči križ Ptujska Gora nujno potrebuje svoje prostore. Do težav prihaja predvsem takrat, ko 

se dobijo paketi. 

 

Odgovor ge. županje: 

Skupaj poskušajmo najti prostor na Ptujski Gori. 

 

G. Vekoslav Širec: 

- Na cesti Stogovci–Ptujska Gora pri Vidoviču je zlomljen kanal, zato po cestišču teče voda. 

To bo nevarno pozimi, ko bo začelo zmrzovati. 

- V Doklecah pri Maleku je kanal očiščen, vendar sta se poškodovala bankina in asfalt. 

 

Odgovor ge. županje: 

Zadevi se bosta preverili na terenu. 

 

Ad11) Razno 

 

Ga. županja je povedala, da je zaradi organizacije občinskega praznika treba sprejeti sklep, ki 

ste ga dobili naknadno v gradivu. 
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Razprave o predlaganem sklepu ni bilo. 

 

13. SKLEP: 

Občinski svet Občine Majšperk sprejme sklep o praznovanju 24. občinskega praznika v 

letu 2020 v predlagani obliki. 

PRISOTNIH: 13; ZA: 13  PROTI: 0 

 

 

Ga. županja je vse svetnike povabila na prireditve, ki potekajo v novembru in decembru.  Zadnja 

in zaključna seja v letošnjem letu bo 17. 12. 2019.  

 

Seja je bila zaključena ob 19.30. 

 

 

Zapisala:         Dr. Darinka Fakin, 

Tatjana Varžič Korez       županja Občine Majšperk 


